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Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2014

Dziewczat, 13 lat
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. PEPLAK, Aleksandra
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WOZNIAK, Zofia
MAZURKIEWICZ, Barbara
BOCHENEK, Anna
SUDAK, Zuzanna
SOJA, Malgorzata
COCHOR, Izabela
WOJTANEK, Wiktoria
KACZKOWSKA, Anna
SKRZOS, Agata
BIENIECKA, Natalia
SOKOL, Zuzanna
DMITROCA, Julia
TOBIASZ, Anna

KALEK, Karolina
LIPKOWSKA, Dominika
KOWALEWSKA, Nadia

MULARCZYK, Paulina
WITKOWSKA, Anastazja
OBUCHOWSKA, Katarzyna
JEDRYCH, Julia
SWIERKOT, Anna
BAKA-BORKOWSKA, Weronika
KOLCZYNSKA, Helena
CZAPLICKA, Aleksandra
ZALESKA, Adrianna
WASZCZUK, Pola
GAJDA, Zofia
LEWANDOWSKA, Aniela
RUDNICKA, Ewa
BtASZCZYK, Klaudia
CZOCH, Ines

BARBARA, Sowa
GOLONKO, Aleksandra
MAZUR, Barbara

PEJAS, Urszula
WINIARSKA, Izabela
SAWICKA, Aleksandra
DYMACZ, Aleksandra
ROWICKA, Emilia
MAZURKIEWICZ, Zuzanna
ELSNER, Alicja

TEKIELI, Maria
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UKS 307 Warszawa-Mokotoéw
IKS Konstancin

UKS SKALAR Warszawa

UKS G - 8 Bielany

UKS G - 8 Bielany

UKS Ostrobramska Warszawa
Uks Kapry Armexim Pruszkéw
UKS SKALAR Warszawa

UKS G - 8 Bielany

Mks Polonia Warszawa

IKS Konstancin

KS 1 Ozaréw Mazowiecki

UKS Victoria Jozefow

UKS G - 8 Bielany

UKS G - 8 Bielany

UKS G - 8 Bielany

KS 1 Ozaréw Mazowiecki

Mks Ochota Warszawa

Mpks Orka

UKS "Meduza" Warszawa
UKS Zoliborz

UKS "Meduza" Warszawa

Mks Ochota Warszawa

Uks Kapry Armexim Pruszkéw
Mks Ochota Warszawa

Mpks Orka

UKS SKALAR Warszawa

IKS Konstancin

Mks Polonia Warszawa

Uks Mors

Mks Polonia Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS Delfin Garwolin

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS Fala Nieporet

Mks Ochota Warszawa

UKS 307 Warszawa-Mokotéw
UKS Ostrobramska Warszawa
UKS Victoria Jozefow

Mks Polonia Warszawa

UKS Fala Nieporet

Uks Wawer

100m dowolny
200m dowolny
400m dowolny
400m dowolny
200m dowolny
400m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
200m zmienny
400m zmienny
200m dowolny
400m dowolny
200m dowolny
50m klasyczny
200m grzbietowy
400m dowolny
400m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
200m klasyczny
50m dowolny
400m zmienny
200m grzbietowy
50m dowolny
50m motylkowy
200m klasyczny
100m dowolny
50m klasyczny
200m grzbietowy
400m dowolny
100m motylkowy
50m dowolny
100m dowolny
200m dowolny
50m grzbietowy
200m grzbietowy
50m dowolny
200m grzbietowy
200m dowolny
400m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny

1:00.41 602
2:15.64 550
4:46.99 545
4:50.81 524
2:19.09 510
4:57.49 489
2:37.50 478
4:59.78 478
2:37.61 477
5:35.16 471
2:23.40 465
5:04.41 457
2:24.92 451
37.82 441
2:38.27 436
5:10.55 430
5:12.43 422
31.08 418
31.30 409
31.33 408
3:01.40 408
31.57 398
5:54.98 396
2:44.37 389
31.85 388
33.43 387
3:05.47 381
1:10.39 380
40.48 360
2:49.78 353
5:31.89 352
1:18.23 348
33.23 342
1:13.07 340
2:39.19 340
36.93 337
2:53.41 331
33.78 325
2:54.49 325
2:43.63 313
5:47.88 306
43.58 288
35.43 282
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- WARSZAWSKO-MAZOWIECKI STOtECZNE
OKREGOWY ZWIAZEK PEYWACKI WARSZAWA
Otwarte Zimowe mistrostwa Warszawy i Mazowsza w ptywaniu roczniki 1998 -2001

Warszawa, 6- - 7-12-2014

Dziewczat, 14 - 15 lat

1. GOTOWSKA, Weronika 00 UKS G - 8 Bielany 400m zmienny 5:08.08 606
2. DUDEK, Sylwia 99 UKS GIM 92 Ursynéw 200m klasyczny 2:39.39 601
3. STAROS, Sandra 99 UKS Victoria Jozeféw 200m grzbietowy 2:22.36 599
4. PIPCZYNSKA, Kamila 00 UKS Victoria Jozeféw 400m dowolny 4:40.05 587
5. ZARNOWSKA, Karolina SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 50m dowolny 27.76 586
6. SUCHECKA, Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa  100m grzbietowy 1:06.15 582
7. PACHOWSKA, Wiktoria 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m dowolny 1:01.30 576
8. ZADUMINSKA, Weronika 99 Mks Polonia Warszawa 200m dowolny 2:14.76 561
9. BRZOZKA, Zuzanna 00 UKS G - 8 Bielany 200m grzbietowy 2:26.07 554
10. REKS, Aleksandra 00 UKS G - 8 Bielany 50m dowolny 28.30 553
11. GORSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:02.24 550
12. TOMASZEK, Aleksandra SWwa 00 Mks Polonia Warszawa 100m klasyczny 1:16.12 549
13. CIESLIKOWSKA, Zuzanna 99 Uks Pingwiny 50m dowolny 28.44 545
14. DULINSKA, Martyna 99 UKS G - 8 Bielany 100m dowolny 1:02.45 544
15. KUBIAK, Karolina 00 UKS G - 8 Bielany 400m dowolny 4:47.33 543
16. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 100m klasyczny 1:16.47 542
17. GALICKA, Wiktoria 99 Uks Kapry Armexim Pruszkéw  50m grzbietowy 31.54 541
18. MALCZEWSKA, Zofia 00 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 4:47.98 540
19. KANTORSKA, Daria 99 UKS G - 8 Bielany 100m dowolny 1:02.68 538
20. JANISZEWSKA, Dominika SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 200m motylkowy 2:28.59 537
21. PIEKUT, Zofia SWwa 00 Mks Polonia Warszawa 50m klasyczny 35.56 531
22. BERWID, Ligia 00 UKS G - 8 Bielany 400m dowolny 4:49.83 529
23. BARANOWSKA, Weronika 00 UKS G - 8 Bielany 100m dowolny 1:03.83 510
24. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry Armexim Pruszkéw  50m dowolny 29.11 508
25. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G - 8 Bielany 200m dowolny 2:19.69 504
26. BORYS, Anna 00 Mks Polonia Warszawa 200m grzbietowy 2:31.51 497
27. CIPORSKA, Katarzyna 00 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 4:56.81 493
28. SUCHAN, Zuzanna 99 KS 1 Ozaréw Mazowiecki 200m grzbietowy 2:32.10 491
29. WAWSZCZAK, Anna 99 UKS SKALAR Warszawa 200m zmienny 2:36.88 484
30. BAZYLKO, Joanna 99 UKS JAGIELLONKA Warszawa 400m dowolny 4:58.83 483
31. RACZKA, Marika 99 Uks Pirania Targowek 400m zmienny 5:34.16 475
32. SZCZECH, Inez 99 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 5:01.74 469
SKARZYNSKA, Aleksandra 99 Uks Pirania Targowek 100m dowolny 1:05.64 469

34. ABRAMOWICZ, Julia 00 IKS Konstancin 200m dowolny 2:23.09 468
35. SOLIWODA, Martyna 00 UKS G - 8 Bielany 100m dowolny 1:05.87 464
36. KOWALSKA, Izabela 00 Mks Polonia Warszawa 50m dowolny 30.21 455
37. WYSOKINSKA, Agnieszka 00 UKS G - 8 Bielany 100m dowolny 1:06.38 453
38. SIKORSKA, Maria 00 UKS GIM 92 Ursynéw 200m grzbietowy 2:36.35 452
39. CZARNECKA, Katarzyna 00 UKS G - 8 Bielany 400m dowolny 5:06.71 447
40. BOROWSKA, Agnieszka 00 Mks Polonia Warszawa 50m dowolny 30.50 442
41. PRZYGODA, Julia 00 KS 1 Ozaréw Mazowiecki 100m klasyczny 1:22.45 432
42. ZDUNEK, Klaudia 99 UKS Polonez Wyszkéw 100m motylkowy 1:13.92 413
43. OGRODOWCZYK, Magdalena 99 MUKS Lider Chelm 100m dowolny 1:08.89 405
44, SAKSON-SZAFRANSKA, Sara 00 Mks Polonia Warszawa 50m grzbietowy 34.78 403
CADER, Aleksandra 99 UKS Ostrobramska Warszawa 100m dowolny 1:09.04 403

46. MALKUS, Amelia 00 UKS Ostrobramska Warszawa 50m dowolny 31.54 400
47. GLINKA, Wiktoria 00 Mks Polonia Warszawa 50m dowolny 32.57 363
48. NALECZ, Justyna 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 32.71 358
49. MALEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:11.90 357
50. BURCHIELLARO, Katherine 99 UKS 307 Warszawa-Mokotow 200m zmienny 2:55.56 345
51. KAWON, Karolina 99 UKS "Meduza" Warszawa 50m dowolny 33.65 329
52. WILCZYNSKA, Klaudia 99 UKS Polonez Wyszkow 100m grzbietowy 1:20.48 323
53. MAJEWSKA, Kinga 99 UKS Polonez Wyszkéw 100m dowolny 1:14.63 319
TRYC, Wiktoria 99 UKS Polonez Wyszkéw 100m grzbietowy 1:20.80 319

55. BUCZAK, Katarzyna 99 UKS "Meduza" Warszawa 50m dowolny 35.11 290
56. WOJCIECHOWSKA, Natalia 00 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 43.82 283
57. MALYSZ, Katarzyna 00 UKS Ostrobramska Warszawa 50m klasyczny 47.55 222
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Otwarte Zimowe mistrostwa Warszawy i Mazowsza w ptywaniu roczniki 1998 -2001
Warszawa, 6- - 7-12-2014

@

Kobiet, 16 lat i starsi

1. GRALEWSKA, KALINA SWwa 96 Mks Polonia Warszawa 200m zmienny 2:18.85 698
2. KASPERUK, JUSTYNA SWwa 98 Mks Polonia Warszawa 50m klasyczny 33.46 637
3. SAJECKA, Zofia 98 UKS GIM 92 Ursynéw 200m zmienny 2:25.73 604
4. KONDRASIUK, Matgorzata 98 MUKP Warszawianka 100m dowolny 1:00.98 585
5. WECLAWIAK, Irena 98 UKS GIM 92 Ursynéw 200m dowolny 2:15.52 552
6. ADAMOWICZ, Maja 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 200m dowolny 2:17.13 532
7. GOSZTYLA, Antonina 98 UKS Zoliborz 100m dowolny 1:03.60 515
8. ZWIERZCHOWSKA, Zofia 97 KS 1 Ozaréw Mazowiecki 50m dowolny 29.12 508
9. PETRYSZYN, Katarzyna 94 UKS "Meduza" Warszawa 50m grzbietowy 32.27 505
10. SKOWYRSKA, Agnieszka 98 UKS Zoliborz 200m dowolny 2:31.12 398
11. SZCZECINSKA, Paulina 98 SUKS Polna Warszawa 200m klasyczny 3:06.20 377
12. TRAFISZ, Daria 97 UKS G - 8 Bielany 200m dowolny 2:40.77 330
Chtopcéw, 13 lat
1. KAROLCZAK, Jan 01 Buks Warszawa 400m zmienny 4:57.84 494
2. WARDAWA, Filip 01 UKS G - 8 Bielany 100m motylkowy 1:01.76 483
3. KRZYMANSKI, Kajetan 01 UKS GIM 92 Ursynéw 200m dowolny 2:07.35 475
4. JEMIELITA, Oskar 01 Mpks Orka 100m dowolny 57.63 474
5. KRZYWNICKI, Adrian 01 Mpks Orka 100m motylkowy 1:02.26 472
6. SOBIECKI, Jakub 01 UKS G - 8 Bielany 50m klasyczny 33.11 443
7. SAWICKI, Oskar 01 UKS G - 8 Bielany 200m klasyczny 2:41.99 413
8. DLUZNIEWSKI, Dawid 01 Mpks Orka 200m dowolny 2:14.05 407
9. TLOMAK, Andrzej 01 KS 1 Ozaréw Mazowiecki 100m motylkowy 1:05.95 397
10. SZMYTKE, Jakuub 01 UKS Zoliborz 400m dowolny 4:49.68 393
11. ZUBIK, Stanistaw 01 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 4:50.17 391
12. SWIERCZ, Szymon 01 UKS G - 8 Bielany 400m dowolny 4:50.68 389
13. MALASNICKI, Jan 01 UKS 307 Warszawa-Mokotow 50m dowolny 27.88 386
14. CZERWINSKI, tukasz 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 400m dowolny 4:52.01 384
15. KUZMICZ, Dawid 01 SUKS Polna Warszawa 100m klasyczny 1:16.94 377
16. KOWALSKI, Kacper 01 UKS GIM 92 Ursynéw 200m grzbietowy 2:27.61 371
17. DZIKI, Maciej 01 UKS G - 8 Bielany 200m grzbietowy 2:31.40 344
18. PIEKARSKI, Eryk 01 UKS G - 8 Bielany 200m grzbietowy 2:32.40 337
19. WISZNIEWSKI, Jakub 01 Mks Polonia Warszawa 200m dowolny 2:23.54 331
20. JAROSZEWSKI, Jakub 01 UKS Zoliborz 200m dowolny 2:23.97 328
21. KUZNIAK, Mateusz 01 UKS Zoliborz 400m dowolny 5:09.20 323
22. PAWLAK, Rafat 01 UKS G - 8 Bielany 200m dowolny 2:25.06 321
SZYNKIEWICZ, Wojciech 01 IKS Konstancin 200m dowolny 2:25.03 321
24. POTOCKI, Mikotaj 01 UKS Zoliborz 50m klasyczny 36.98 318
25. KRAWCZYK, Stanistaw 01 UKS Zoliborz 100m grzbietowy 1:12.16 311
26. KIEDROWSKI, Adam 01 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 5:15.88 303
27. JAKUBOWSKI, Piotr 01 UKS SKALAR Warszawa 200m dowolny 2:30.29 289
28. GLINSKI, Piotr 01 UKS Zoliborz 50m klasyczny 38.20 288
29. MZYK, Tomasz 01 SUKS Polna Warszawa 50m dowolny 30.83 285
30. SMOLAREK, Mikotaj 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 50m dowolny 31.41 269
31. SZCZESNY, Antoni 01 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 5:31.18 263
32. PYTKOWSKI, Igor 01 IKS Konstancin 100m dowolny 1:11.48 248
33. ZUBROWSKI, Cezary 01 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 5:40.96 241
34. JERZAK, Michat 01 UKS "Meduza" Warszawa 50m dowolny 33.54 221
35. SERWINSKI, Michat 01 UKS Fala Nieporet 100m klasyczny 1:36.06 194
36. KRASZEWSKI, Daniel 01 UKS Fala Nieporet 50m klasyczny 45.54 170
37. KOT, Patryk 01 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 45.89 166
38. BIELSKI, Jakub 01 UKS Fala Nieporet 50m klasyczny 48.32 142
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OKREGOWY ZWIAZEK PEYWACKI WARSZAWA
Otwarte Zimowe mistrostwa Warszawy i Mazowsza w ptywaniu roczniki 1998 -2001

Warszawa, 6- - 7-12-2014

Chtopcéw, 14 - 15 lat

1. PYTLARCZYK, Szymon SWwa 00 Mks Polonia Warszawa 100m dowolny 53.58 590
2. SZABLOWSKI, Hubert 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m klasyczny 1:06.56 583
3. SIECZEK, Adrian SWwa 99 Mks Polonia Warszawa 200m dowolny 2:00.42 561
4. LENARTOWICZ, Kacper 99 IKS Konstancin 400m dowolny 4:18.73 552
5. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G - 8 Bielany 200m dowolny 2:01.94 541
6. PAWELEK, Pawet 99 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 4:21.30 535
7. BEDNARCZYK, Aleksander SWwe00 Mks Polonia Warszawa 50m motylkowy 26.86 534
8. MACIEJEWSKI, Kacper 99 Mks Polonia Warszawa 100m dowolny 55.42 533
9. PAWLOWSKI, Maksymilian 99 SUKS Polna Warszawa 200m dowolny 2:02.63 532
KOMOSA, Maciej 99 Uks Pirania Targéwek 200m dowolny 2:02.60 532

11. REBACZ, Maciej 00 UKS G - 8 Bielany 200m klasyczny 2:29.25 528
12. SLIWKA, Jakub 99 UKS G - 8 Bielany 400m dowolny 4:23.24 524
13. WARDAK, Jakub 00 UKS G - 8 Bielany 400m dowolny 4:25.27 512
14. FRANKE, Pawet 99 UKS G - 8 Bielany 200m grzbietowy 2:12.79 510
15. KABZINSKI, Dominik 99 Mks Polonia Warszawa 200m dowolny 2:04.48 508
16. WLAZLOWSKI, Damian 99 Mks Polonia Warszawa 100m dowolny 56.40 505
PETLAK, Tadeusz 00 UKS Ostrobramska Warszawa 100m klasyczny 1:09.79 505

18. DEJNEZENKO, Daniel 00 Mks Polonia Warszawa 200m dowolny 2:04.90 503
19. CHALUPCZYNSKI, Bartosz 99 Mks Polonia Warszawa 100m klasyczny 1:10.06 500
20. SZCZECINSKI, Robert SWwa 00 Mks Polonia Warszawa 100m klasyczny 1:10.44 492
21. KOPUT, Kamil 00 Mks Polonia Warszawa 200m grzbietowy 2:14.56 490
22. PILKOWSKI, Patryk 00 Mks Polonia Warszawa 100m grzbietowy 1:02.10 489
23. BUCEWKA, Kajetan 99 SUKS Polna Warszawa 200m motylkowy 2:17.96 487
24. PAWLIKOWSKI, Jakub 99 UKS Zoliborz 200m dowolny 2:08.46 462
25. SLOWIK, Rafat 00 UKSG - 8 Bielany 100m dowolny 58.17 461
26. NAWICZONOK, Andrej 99 SUKS Polna Warszawa 50m klasyczny 32.69 460
27. STERNIK, Maksymilian 99 Mks Polonia Warszawa 50m klasyczny 33.14 442
28. GONTARCZYK, Kamil 00 Uks Kapry Armexim Pruszkéw 400m dowolny 4:38.76 441
29. WLODARCZYK, Stanistaw 99 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 4:40.54 433
30. RYSZARD, Jobda 00 UKS Victoria J6zefow 200m dowolny 2:11.69 429
31. KALISZ, Jakub 00 Mks Polonia Warszawa 400m dowolny 4:41.64 428
32. LEWICKI, Aleksander 00 Mks Polonia Warszawa 200m dowolny 2:12.74 419
33. BUREK, Cezary 00 Uks Kapry Armexim Pruszkéw  200m dowolny 2:12.91 417
34. MUTH, Michat 00 KS 1 Ozaréw Mazowiecki 50m dowolny 27.21 415
35. MALYSZ, Pawet 00 UKS Ostrobramska Warszawa 200m dowolny 2:13.36 413
36. ZALEWSKI, Oskar 99 Uks Pirania Targéwek 200m dowolny 2:13.68 410
37. SULIGA, Jeremi 00 SUKS Polna Warszawa 50m dowolny 27.37 408
38. WASILEWSKI, Michat 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 200m grzbietowy 2:23.57 403
39. BUTEZ, Jauffrey 99 SUKS Polna Warszawa 50m dowolny 27.56 399
40. BIELINSKI, Bartosz 99 UKS "Meduza" Warszawa 50m dowolny 27.58 398
41. JAWORSKI, Maciej 00 UKS G - 8 Bielany 100m klasyczny 1:15.70 396
42. BALTAZA, Edward 99 SUKS Polna Warszawa 100m klasyczny 1:15.76 395
43. KENIG, Adam 99 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 3454 390
44, MIESZKOWSKI, Stanistaw 00 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:01.88 383
45. PABICH, Jakub 00 Mpks Orka 50m dowolny 28.03 379
46. KUPCZAK, Jakub 00 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:02.37 374
47. KOZLOWSKI, Kamil 00 UKS "Meduza" Warszawa 50m dowolny 28.38 365
48. GORDZIEJUK-NOWAK, Kacper 00 Mks Polonia Warszawa 50m motylkowy 30.59 361
49. JORDAN, Artur 00 KS 1 Ozaréw Mazowiecki 400m dowolny 4:59.12 357
GRZEGORY, Jakub 00 UKS Fala Nieporet 50m dowolny 28.60 357

51. URBANCZYK, Daniel 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m klasyczny 1:18.71 352
52. PIETRUSIAK, Michat 00 Uks Kapry Armexim Pruszkéw  50m dowolny 28.89 346
53. CICHOCKI, Maciej 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 100m motylkowy 1:09.27 342
54. STRZELCZYK, Filip 00 UKS SKALAR Warszawa 200m dowolny 2:22.77 337
55. KORDZIAK, Arnold 00 UKS G - 8 Bielany 200m dowolny 2:22.84 336
56. WOLKOWICZ, Andrzej 99 UKS "Meduza" Warszawa 50m dowolny 30.14 305
57. WNUCZAK, Dawid 00 UKS G - 8 Bielany 200m grzbietowy 2:37.68 304
58. GODUN, Jakub 00 UKS Fala Nieporet 50m dowolny 30.47 295
59. RZESZOTARSKI, Wojciech 00 UKS SKALAR Warszawa 100m dowolny 1:07.62 293
60. WOJCIECHOWSKI, Piotr 99 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 30.65 290
ORLIKOWSKI, Jakub 00 Uks Pirania Targowek 50m dowolny 30.64 290
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63.
64.
65.
66.

ILIEV, Michat
SREDNIAWA, Patryk
SIEDLECKI, Jakub
DEBKOWSKI, Franciszek
PODLESNY, Oskar

Mezczyzn, 16 lat i starsi

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

CWIEK, KACPER SWwa
UNGEHEUER, MATEUSZ SWwa
STEPIEN, KONRAD SWwa
HODUR, Filip

PIATKOWSKI, MARCIN SWwa
ZIMOWSKI, Oskar

LELEK, Mateusz

DOBRZYNSKI, TOMASZ SWwa
DURAJCZYK, Michat

BOGACKI, Szymon

. KAZMIERCZAK, Wojciech
. TREFLER, Michat

. PACHOWSKI, Adrian

. DZIADEK, Jan

. MOTYCZYNSKI, Jakub
. SWIDERSKI, Barttomiej
. KONDRASIUK, Jan

. MICHNIEWSKI, Tadeusz
. SUCHAN, JAN SWwa

. BACZKOWSKI, Bartosz
. NAPIERAJ, JAN SWwa
. WACHNIK, Jakub

. BOGUSLAWSKI, Maciej

NIEWIADOMSKI, Barttomiej
KOSTANOWICZ, Artur
KACZMARCZYK, Adrian
KOLODZIEJ, Damian
MUTH, Marcin

NOWAK, Hubert

CELINSKI, Alan

DZIAG, Maciej

00
00
00
00
00

95
96
96
97
96
97
96
98
97
95
97
97
97
98
96
98
97
98
97
97
98
98
95
98
98
97
98
97
98
98
96

UKS Ostrobramska Warszawa
UKS SKALAR Warszawa

UKS Ostrobramska Warszawa
UKS Ostrobramska Warszawa
UKS Fala Nieporet

Mks Polonia Warszawa

Mks Polonia Warszawa

Mks Polonia Warszawa

Mks Polonia Warszawa

Mks Polonia Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Mks Polonia Warszawa

UKS G - 8 Bielany

IKS Konstancin

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS SKALAR Warszawa

UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
UKS JAGIELLONKA Warszawa
Mks Polonia Warszawa

Uks Pingwiny

MUKP Warszawianka

UKS JAGIELLONKA Warszawa
Mks Polonia Warszawa

MUKP Warszawianka

Mks Polonia Warszawa

Uks Pirania Targéwek

UKS "Meduza" Warszawa

Uks Pirania Targéwek

Mks Polonia Warszawa

Uks Delfin Legionowo

UKS Zoliborz

KS 1 Ozaréw Mazowiecki

UKS Ostrobramska Warszawa
UKS Zoliborz

UKS "Meduza" Warszawa

50m klasyczny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny

200m dowolny
100m grzbietowy
400m dowolny
200m dowolny
100m grzbietowy
50m dowolny
200m dowolny
200m zmienny
400m dowolny
200m dowolny
200m motylkowy
200m dowolny
50m motylkowy
50m grzbietowy
100m motylkowy
200m zmienny
200m dowolny
200m motylkowy
200m grzbietowy
200m dowolny
50m grzbietowy
400m zmienny
50m dowolny
50m dowolny
100m grzbietowy
200m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
200m klasyczny
50m dowolny

38.11
30.85
38.59
31.13
32.95

1:51.92
55.26
4:01.51
1:54.17
57.77
24.10
1:58.09
2:10.48
4:13.80
1:58.89
2:10.29
1:59.57
26.26
27.41
59.18
2:14.17
2:02.10
2:13.48
2:10.72
2:02.62
28.26
4:56.78
25.72
25.73
1:02.82
2:11.93
2:12.96
27.22
29.39
2:45.37
29.79

290
284
280
277
233

699
694
678
659
607
597
595
593
584
583
578
573
572
561
549
545
539
537
534
532
512
499
491
491
472
427
417
414
408
388
316

Obstuga informatyczna zawodéw: Stawomir Grabiec

tel.+48 600 851 363 / zawody@wmozp.pl
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